

Ref: MTEL/2022-23/003

May 23rd, 2022

The Manager (CRD) The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001	The Manager – Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code : 534312	Symbol: MTEDUCARE

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication of Audited Financials of Q4 FY21-22

Further to our letter on Outcome of Board Meeting dated May 19th, 2022, please find attached newspaper Publication of Audited Financials for the fourth quarter and Twelve months of FY 2021-22 ended on March 31st, 2022 approved in Board Meeting held on May 19, 2022 published on May 21, 2022 in The Free Press Journal [English Newspaper] and Navshakti (Mumbai Edition) [Marathi Newspaper].

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **MT Educare Limited****Ravindra Mishra**
Company Secretary



एमटी एज्युकेशन लि.

सीआयएन : एल८०९०३एमएच२००६पीएलसी१६३८८८

नोंदणीकृत कार्यालय : २२०, 'फ्लाइंग क्लर्स', पंडित दिनदयाळ उपाध्याय मार्ग, एल. बी. एस. क्रॉस मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - ४०००८०
वेबसाईट : www.mteducare.com, ईमेल : info@mteducare.com. फोन : ९२ २२ २५९३ ७७००

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही अलिप्त आणि एकत्रित लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांत)

तपशील	अलिप्त				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही ३० मार्च, २०२२	संपलेली तिमाही ३० मार्च, २०२१	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२२	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२१	संपलेली तिमाही ३० मार्च, २०२२	संपलेली तिमाही ३० मार्च, २०२१	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२२	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०२१
	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
एकूण महसुल	९२९.४३	१,२५४.३०	४,०४४.६७	७,५६१.४०	१,७०१.५९	१,२८८.३३	६,८०२.६६	११,३०७.७७
करपूर्व निव्वळ नफा	-९०८.८३	-७८२.४२	-२,०६३.०३	-२,०३८.९१	-९४५.६	-१,९८८.८३	-२,२८६.३३	-१,७८९.६४
करोत्तर निव्वळ नफा	-१,३९४.३५	-१,९२९.४२	-२,५९६.४८	-३,००४.०६	-१,२५०.९५	-२,९४०.५०	-२,५५२.४९	-३,०२२.८५
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	२४.४२	-९.९५	५.६७	२७.६	२२.३९	-४.७७	१०.०४	३२.५५
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	-१,३६९.९३	-१,९३८.५७	-२,५९०.८०	-२,९७६.४६	-१,२२८.६४	-२,९४५.२७	-२,५४२.३७	-२,९९०.३०
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रति समभाग)	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९	७,२२२.८९
प्रती समभाग प्राप्ती - मुलभूत (रु)	-१.९३	-२.६७	-३.४८	-४.१६	-१.७३	-४.०७	-३.५३	-४.१९
प्रती समभाग प्राप्ती - सौम्यिकृत (रु)	-१.९३	-२.६७	-३.४८	-४.१६	-१.७३	-४.०७	-३.५३	-४.१९

टिपण : १. १० ऑगस्ट, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत वरील निष्कर्षांना लेखापरिष्कृत समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मंजुरी दिली.

२. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजच्या कंपनीने सादर केलेल्या लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) वर आणि त्याचप्रमाणे कंपनीच्या वेबसाईट (www.mteducare.com) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

सही/-

पराग ओला

पूर्ण वेळ संचालक

डीआयएन : ०८१३३०६९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ मे, २०२२



MT EDUCARE LTD

CIN : L80903MH2006PLC163888

Regd. Office : 220, 'FLYING COLORS', Pandit Dindayal Upadhyay Marg, L.B.S. Cross Marg, Mulund (west), Mumbai- 400 080.

Website: www.mteducare.com Email: info@mteducare.com Tel: 91 22 2593 7700

(Rs in lakhs)

STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31 MARCH, 2022

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended 31 March 2022	Quarter ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021	Quarter ended 31 March 2022	Quarter ended 31 March 2021	Year ended 31 March 2022	Year ended 31 March 2021
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Revenue	929.43	1,254.30	4,044.67	7,561.40	1,701.59	1,288.33	6,802.66	11,307.77
Net Profit before tax	-908.83	-782.42	-2,063.03	-2,038.91	-945.60	-1,968.83	-2,286.33	-1,789.64
Net Profit after tax	-1,394.35	-1,929.42	-2,516.48	-3,004.06	-1,250.95	-2,940.50	-2,552.41	-3,022.85
Other Comprehensive Income	24.42	-9.15	5.67	27.60	22.31	-4.77	10.04	32.55
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	-1,369.93	-1,938.57	-2,510.80	-2,976.46	-1,228.64	-2,945.27	-2,542.37	-2,990.30
Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10/- per share)	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81	7,222.81
Earning Per Share- Basic (Rs)	-1.93	-2.67	-3.48	-4.16	-1.73	-4.07	-3.53	-4.19
Earning Per Share- Diluted (Rs)	-1.93	-2.67	-3.48	-4.16	-1.73	-4.07	-3.53	-4.19

Notes: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 19th May 2022.

2. The above is an extract of the detailed format of audited Financial Results filed by the Company with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The full format of the audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.mteducare.com).

For & on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Peng Ota

Whole Time Director

DIN : 08133059

Place: Mumbai

Date : 19th May 2022